Preferinţă vor avea candi
daţii cu studii academice, precum şi aceia, cari
au făcut examenul pedagogic profesoral.

Petiţiile de concurs instruite cu documen
tele necesare sânt a se înainta, în terminul des
chis, Ia adresa Consistorului arhidiecezan.

Sibiu, din şedinţa Consistorului arhidie
cezan, ca senat şcolar, ţinută la 3/16 Iunie 1921.

Consistorul arhidiecezan.

Nr. 326/1921 (80) 2—3

Concurs
Pentru întregirea parohiei de cl. III. Corbi,

protopresbiteratul Avrigului, se publică concurs
cu termin de 30 zile dela prima publicare în
«Telegraful Român».

Emolumentele împreunate cu acest post
de paroh sânt cele fasionate în coala B.